Spuali affectu carnale vl' ad pu-  
 tes vl' ad lucranda temporalia. festinet  
 eu a corde abade. Quia sanguis ma-  
 lus iouat morbu. impedit gressu.  
 stringit cordis aditu. et obstruit  
 tibi appetitu. Sic mala voluntas  
 et iterio corrupta obuiat amore  
 dei. puocat accidia. claudit cordis  
 aditu deo. et ois spuale bonu ab-  
 horabile facit deo. Hec sanguis que  
 ego desidero reces est. et mea mi-  
 nistrat mebris. Hec e voluntas  
 bona et caritas ordinata ad de-  
 u. q. pparat aditu ad fide. sensu  
 ad intelligencia. mebra ad opati-  
 one. deusq. allucit ad iuuadu.

Hec voluntas puenit et infundit  
 gra mea. auget oronibz et bo-  
 nitate mea. pficit opacoe bo-  
 et dulcedie mea. Ecce isto mo-  
 prestans e in sanguis piscis. Et  
 at sic pncat eu in. habebit mee-  
 de optima. Nam sicut torres toru  
 dulcedis fluet i os eius. Nam vo-  
 eius illustrabit fulgor ppetuus. et sa-  
 lus eius inouabit sine fine.

Post multos annos postq. sposa  
 habuit illa visionem de septem ai-  
 malibz q. tenet s. eode lib. caplo  
 cxxiiij. exponit ei xpc aliq. que  
 descriebat exponeda i dicta visi-  
 one ut seqt. Ca. cxx.

**H**is loqit. Dixi tibi pns  
 de septem animalibz. q. vnu  
 erat q. elephas. qd adhuc stat  
 ad arbore inclinata. no attedes  
 arbore putredine. nec tps bre-  
 uitate. et ido vult cu arbore cu  
 se stare putat. Nisi ei ecie ei